PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2020                                                                                                     № 47
поселок Первомайский

О внесении изменений в постановлении администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района
от 21 сентября 2017 года №130 «О постановке на баланс Первомайского сельского поселения Кущевского района
недвижимого имущества»
  В соответствии с Гражданским кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  уставом Первомайского сельского поселения, решением Совета Первомайского сельского поселения от 10 декабря 2010 года № 99 «О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 15 сентября 2010 года № 81 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»  п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2017 года № 130 «О постановке на баланс Первомайского сельского поселения Кущевского района недвижимого имущества» следующее изменение:
 1) принятый на баланс Первомайского сельского поселения Кущевского района объект недвижимого имущества на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19 ноября 2019 года- нежилое здание столовой, кадастровый номер 23:17:1102010:913, находящегося по адресу: Краснодарский край, Кущевский район, п. Красная Заря, ул. Московская, дом №14, учитывать с кадастровой стоимостью 3 170 419,36 (три миллиона сто семьдесят тысяч четыреста девятнадцать рублей 36 копеек)
    2. Директору муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия Первомайского сельского поселения» Е.А. Кравцовой внести изменения в кадастровую стоимость вышеуказанного объекта, который находится на балансе Первомайского сельского поселения в разделе «Казна».

    3.  Специалисту 1 категории финансового отдела администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района Е.А. Семак внести изменения вышеуказанного объекта в реестр муниципального имущества Первомайского сельского поселения.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района                                                                             М.Н.Поступаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Первомайского сельского поселения

Кущёвского района от  28.02.2020 № 47  «О внесении изменений в постановлении администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района  от 21 сентября 2017 года №130 «О постановке на баланс Первомайского сельского поселения Кущевского района

недвижимого имущества»

Проект   подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Специалист 1 категории                                                                              Е.А.Семак
Проект согласован:

Заместитель главы поселения                                                             С.Г.Емельянов

Специалист 1 категории

общего отдела администрации                                                                  С.Г.Мороз